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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXIV Legislatura 2017 —2018
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de Altotonga, Veracruz
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

del 01 al 31 de agosto 2017

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucicnes de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingreses no Comprendidos en las Fraccicnes de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publice
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Cenvenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
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13,730,752.14
85,436.24

252,528.19
132.85
9.923.34

5,4868,817.60
7.893,912.92

3,566,402.70
096,626.94
1,104,874 92

835,273.85

52962699

10,164,349.44

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccienes en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversi

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Exlerno
Otros Qrigenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

]

L R ]

@ ¢ B e

R R R ]

$
$
$
$
s

9,179,003.26
9,179,003.26

9,179,003.26

347,237.23
347.237.23
34723723

347,237.23

638,108.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente
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